
平成25年7月吉日 

お客様各位                               

 

シースミニマムPS/IL/PL  フォルガミニマムPS/IL/PL  

販売開始のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、平成25年5月15日（水）より販売を一時中止しておりましたユニットウォール<シースミニマムPS / 
IL><フォルガミニマムPS / IL>の構造上の問題に関する改良が完了いたしましたので、一部仕様変更を行い平成
25年9月2日（月）より販売を再開させていただきます。 
なお<シースミニマムPL><フォルガミニマムPL>の仕様は変更ございません。 
また<フォルガパッシブスクリーン>につきましては、あらためてご案内申し上げます。 
 お客様には、多大なご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

これを機に、品質の向上に一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧をいただきますよ

うどうぞよろしくお願い申し上げます。  

敬具 

●カタログ掲載ページ  <ガーデンエクステリア商品カタログ2013> 

シースミニマムPS/IL/PL 36-37ページ、フォルガミニマムPS/IL/PL 38-39ページ 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       
  

 
       
 

                   

商品に関するお問い合わせは下記までお願いします。 

フォルガミニマムPS / IL新仕様 シースミニマムPS / IL新仕様 

210 50 50 218 

218 50 50 210 

変更部分：本体サイズ 

幅185×高さ1,200/1,700×奥行25から 

 

幅210×高さ1,200/1,600×奥行50に変更 

変更部分：本体サイズ 

幅175×高さ1,200/1,700×奥行26から 

 

幅218×高さ1,200/1,600×奥行50に変更 

1,
60
0 

1,
90
0 

1,
60
0 

1,
90
0 

単位：㎜ 単位：㎜ 

BGS事業本部／〒450-0002 名古屋市中村区名駅5-5-22 名駅DHビル3F   
TEL 052-533-5373                                  

http://www.bgs-net.jp  


